令和　　年　　月　　日

あなたが支える市民活動応援事業　申請事項変更届
　大分市長　足立　信也　殿
所在地
団体名
代表者氏名
担当者名
担当者連絡先
令和　年度あなたが支える市民活動応援事業補助金交付申請書の記載事項について、下記のとおり変更が生じたので届け出ます。
記

１．変更内容
	変更事項
	旧
	新

	団体所在地
	〒

	〒

	団体名

	代表者氏名

	連絡責任者住所
	〒

	〒

	連絡責任者氏名

※変更が生じた事項のみ記載してください
２．変更日　　　　　　　年　　　月　　　日
（記入例）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

あなたが支える市民活動応援事業　申請事項変更届
　大分市長　　　　　　殿
所　在　地
団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者連絡先
令和　年度あなたが支える市民活動応援事業補助金交付申請書の記載事項について、下記のとおり変更が生じたので届け出ます。
記

１．変更内容
	変更事項
	旧
	新

	団体所在地
	〒
旧団体所在地
	〒
新団体所在地

	団体名

	代表者氏名
	旧代表者氏名
	新代表者氏名

	連絡責任者住所
	〒
	〒

	連絡責任者氏名

※変更が生じた事項のみ記載してください

２．変更日　　　令和　　　年　　　月　　　日
変更後の所在地、団体名、代表者名を記入してください

旧団体所在地と新団体所在地を記入してください。

旧代表者と新代表者のお名前を記入してください。

変更年月日を記入してください。